2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2014 № 2455
г.Окуловка

     О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования»

На основании письма Государственного областного автономного учреждения  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» об изменении режима работы отдела МФЦ Окуловского района от 11.11.2014 № 2210, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования», утвержденный  постановлением Администрации Окуловского муниципального  района от 27.01.2014 № 109, изложив абзац три подпункта 2.14.1 пункта 2.14 в редакции: «Приём заинтересованных лиц по вопросам предоставления муниципальной услуги специалистами МФЦ осуществляется в соответствии с регламентом работы  «МФЦ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Окуловский вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Окуловский муниципальный район" в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель

Главы администрации района  Н.С. Евдокимова
лс

№2455-п